

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Тюменская компания»

Профсоюзная ул., д. 90, г. Тюмень, Тюменская область, 625000 тел: 8-904-491-47-01, 8-932-474-69-67

ОГРН 1057200891648 ИНН/КПП 7202141575/720301001

20.02.2019 г.

Руководителю

ООО «Тюменская компания» предлагает выполнить комплекс работ по монтажу систем видеонаблюдения, СКУД и модернизацию системы освещения, на объекте: «Подземный паркинг на 246 машиномест расположенный по адресу: ул. Николая Зелинского д.14»

Стоимость полного комплекса работ составит 819 745,65 (Восемьсот девятнадцать тысяч семьсот сорок пять рублей) 00 коп. без НДС.

Стоимость монтажных работ является фиксированной, стоимость материалов и оборудования, в расчётах указана на 20.02.2019, и действительна до 20.03.2019, в дальнейшем возможно увеличение стоимости по независящим от нас причинам.

Виды и объёмы работ посчитаны согласно предоставляемому техническому заданию.

Предварительная стоимость ежемесячного обслуживания составляет 12 000 (двенадцать тысяч) рублей.

В стоимости комплекса работ учтены накладные расходы, сметная прибыль организации, цена материалов, их доставка до объекта, перемещение по объекту, машины и механизмы, все виды и объёмы работ, как установленные, так и не установленные расчётом, необходимые и достаточные для надлежащего выполнения работ (в т.ч. все вспомогательные и сопутствующие работы, обустройство зоны ведения работ, обустройство внутренней стройплощадки временными сооружениями (вагон-бытовка, туалет, пожарный шит и т.п.) для рабочих и ИТР, в т.ч. транспортные расходы, устройство временных линий электрооборудования и их содержание от указанной Заказчиком точки подключения, затраты на электроэнергию, затраты на переоборудовку строительных машин и механизмов, содержание строительной площадки в зоне ведения работ, поручочно-разгрузочные работы, уборка и вывоз за собой строительного мусора.

Данные комплекс работ готовы выполнить с авансом в размере 70% на закупку оборудования.

Согласны на оплату за выполненные работы только путем перечисления денежных средств на расчётный счёт ежемесячно, после подписания КС-2, КС-3 в течение 5 календарных дней.

Согласны на гарантийное удержание 10% от суммы выполненных работ. Оплата гарантийного удержания производится по истечении 1 (одного) календарного месяца с даты подписания Итогового акта сдачи-приемки выполненных работ.

Срок выполнения данных работ составит 25 календарных дней. Срок гарантийных обязательств на выполнение комплекса работ составляет 3 года. Готовы приступить к работе незамедлительно после заключения договора и получения аванса. Настоящим коммерческим предложением заверяем, что имеем все необходимые и достаточные допуски, средства и силы для выполнения полного комплекса работ качественно и в срок.

Директор ООО «Тюменская компания»

Смирнов И.В.



21.02.2019 № 003-2019

На № _____ от _____

Расчёт стоимости монтажа

системы контроля управления доступом (СКУД)

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	К-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
-------	--------------	----------	------	------------	-------------

Материалы					
1	Кабель УТР 5е	м.	100	28,00	2800,00
2	Распределительная коробка 100x100x55	шт.	5	129,25	646,25
3	Автомат 6А в боксе	шт.	5	360,00	1800,00
4	Кабель ВВГнг 3х1,5	м.	50	47,00	2350,00
5	Кабель канал 15x10	м.	17	20,00	340,00
6	Ключ Touch memory	шт.	0	50,00	0,00
7	Расходные материалы	упк.	1	3500,00	3500,00
				ИТОГО	11436,25

Оборудование					
1,00	Замок эл. магнитный	шт.	5,00	1700,00	8500,00
2,00	БП 2А, с АКБ 7Ач	шт.	5,00	2750,00	13750,00
3,00	Контроллер СКУД	шт.	5,00	1200,00	6000,00
				ИТОГО	28250,00

Монтажные и пусконаладочные работы					
1	Прокладка кабеля в кабель канале	м.	100	40,00	4000,00
2	Монтаж замка	шт.	5	1500,00	7500,00
3	Пусконаладочные работы (в том числе программирование ключей Touch memory 250 шт.)	шт.	1	43600,00	43600,00
				ИТОГО	55100,00
				Всего за комплекс	94786,25

Директор

И.В. Смирнов

Общество с ограниченной ответственностью «Тюменская Компания»

ИНН 7202141575 ОГРН 1057200891648 КПП 720301001

р/с 40702 810 824 220 001 306 в Филиале ПАО «Банк Уралсиб» в г. Екатеринбург к/с 3010 1810 1657 7000 0446 БИК 046 577 446
 625000, Российская Федерация, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Профсоюзная, д. 90, оф. 31 тел: 8-904-491-47-01, 8-932-474-96-97

Руководителю

21.02.2019 № 004-2019

Ha № _____ от _____

Расчёт стоимости модернизации системы освещения в паркинге

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	К-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
Материалы					
1	Датчик освещения, 360"	шт.	16,0	1500,00	24000,00
2	Бокс настенный, 8 модулей	шт.	8	1000,00	8000,00
3	Контактор 40А	шт.	8	6000,00	48000,00
4	Кабель ВВГнг 3х2,5	м.	300	50,00	15000,00
5	Расходные материалы	набор	1	15000,00	15000,00
Итого					110000,00
Монтажные и пусконаладочные работы					
1	Монтаж датчика освещения	шт.	16,0	700,00	11200,00
2	Прокладка кабеля	м	300	100,00	30000,00
3	Пусконаладочные работы	шт.	1	20000,00	20000,00
Итого					61200,00
Всего за комплекс					171200,00

Директор



Смирнов И.В.

Общество с ограниченной ответственностью «Тюменская Компания»
 ИНН 7202141575 ОГРН 1057200891648 КПП 720301001

р/с 40702 810 824 220 001 306 в Филиале ПАО «Банк Уралсиб» в г. Екатеринбург к/с 3010 1810 1657 7000 0446 БИК 046 577 446
 625000, Российская Федерация, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Профсоюзная, д. 90, оф. 31 тел: 8-904-491-47-01, 8-932-474-96-97

Руководителю



21.02.2019 № 005-2019

На № _____ от _____

Расчёт стоимости монтажа системы видеонаблюдения

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	К-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
-------	--------------	----------	------	------------	-------------

1	Кабель УТР 5е	м.	1015	28,00	28420,00
2	Шит монтажный	шт.	4	2500,00	10000,00
3	Автомат 6А	шт.	4	360,00	1440,00
4	Кабель ВВГнг 3х1,5	м.	50	47,00	2350,00
5	Труба гофрированная D20	м.	100	18,00	1800,00
6	Крепёж-клипса для труб D20	шт.	100	5,00	500,00
7	Расходные материалы	упк.	1	15000,00	15000,00
ИТОГО					59510,00

Оборудование					
1	Регистратор, 16 каналов DS-N316/2	шт.	2	23790,00	47580,00
2	Видеокамера DS-I203	шт.	20	7970,00	159400,00
3	РоЕ коммутатор 8 портов	шт.	4	11326,00	45304,00
4	Жесткий диск 6ТБ, WD60PURZ	шт.	2	22018,85	44037,70
5	Монитор 21,5"	шт.	2	10738,85	21477,70
ИТОГО					317799,40

Монтажные и пусконаладочные работы					
1	Прокладка кабеля в гофре	м.	1015	70,00	71050,00
2	Монтаж видео-камер	шт.	20	1900,00	38000,00
3	Монтаж ТШ	шт.	4	1600,00	6400,00
4	Пусконаладочные работы	шт.	1	61000,00	61000,00
ИТОГО					176450,00
Всего за комплекс					553759,40

Обслуживание систем в месяц					
Видеонаблюдение					
СКУД					
Освещение					
					12000,00

Директор

И.В. Смирнов

Общество с ограниченной ответственностью «Томская Компания»
ИНН 7202141575 ОГРН 1057200891648 КПП 720301001

р/с 40702 810 824 220 001 306 в Филиале ПАО «Банк Уралсиб» в г. Екатеринбург к/с 3010 1810 1657 7000 0446 БИК 046 577 446
625000, Российская Федерация, Томская область, г. Томь, ул. Профсоюзная, д. 90, оф. 31 тел.: 8-904-491-47-01, 8-932-474-96-97

Руководителю